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Szerencs Város Képviselő-testülete 

Szám: 25.002-9/2011/SzJO

Jegyzőkönyv 
Szerencs Város Képviselő-testületének 

2011. április 20-án tartott ünnepi üléséről 

Jelen vannak: Koncz Ferenc, dr. Bobkó Géza, dr. Egeli Zsolt, dr. Gál András, Heves János,
dr. Takács István, Kiss Attila, Nyiri Tibor, Visi Ferenc

Meghívottak:
dr. Ináncsi Tünde   - jegyző  
dr. Barva Attila       - aljegyző  
Tállai András - államtitkár, Belügyminisztérium
Rozsnyó város delegációja dr. Vladislav Laciak polgármester vezetésével
Nyárádszereda küldöttsége Dászkel László polgármester vezetésével
Jörg Lange - polgármester, Malchin (Németország)
Ali Thull - alpolgármester, Hesperange (Luxemburg)
Dr. Börzsönyi József - kitüntetett
Dr. Zemlényi István - kitüntetett
Szemán Gábor - kitüntetett
Laczkó Balázs - kitüntetett
Farmosi Zsombor - kitüntetett
Kovács Kristóf - kitüntetett
Farmosi István  - Szerencsi Városi Sportegyesület úszóedzője 
Dr. Hegedűs Csaba  - elnök, Magyar Birkózó Szövetség 
Lázár János - alelnök, Magyar Birkózó Szövetség
Zemlényi Béla  - gyémántdiploma oklevelet átvevő 
Dr. Hegedűs László PhD - főiskolai tanár, dékán  

   Miskolci Egyetem Comenius Tanítóképző Főiskolai Kar 
Jolsvay János - a Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Kereskedelmi és Iparkamara

   Szerencsi Kirendeltségének vezetője  
Kusinszki András  - vállalkozó, kamarai díj átvevője 
Májer István - Német Kisebbségi Önkormányzat elnök-helyettese
Ballók Istvánné   - Városgazdasági Osztály vezetője  
Bodnárné Göndör Magdolna – Oktatási, Kulturális és Városmarketing Osztály vezetője 
Porkoláb Béláné   - Közigazgatási Osztály vezetője  
Szabó Lászlóné   - Építésügyi és Városfejlesztési Osztály vezetője  
Klenyárné Hanti Éva  - Okmányiroda vezetője 
Csider Andor - Középiskolai Kollégium igazgatója
Fábián Ottóné - Szerencsi Általános Iskola igazgatója
Czakóné Szikszai Orsolya  - Szerencsi Városüzemeltető Non-profit Kft. ügyvezetője   
Tóth István    - Szerencsi Városgazda Non-profit Kft. ügyvezetője  
Az ünnepi ülés iránt érdeklődést tanúsító szerencsi lakosok  
Fodor Zoltánné   - jegyzőkönyv-vezető  

Az ülés kezdetét harsonaszó jelzi.
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Koncz Ferenc polgármester köszönti az ülésen megjelenteket. A jelenléti ív alapján
megállapítja, hogy a 9 képviselőből 9 fő jelen van, a testület határozatképes, az ülést
megnyitja. Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítője dr. Bobkó Géza legyen. Javaslatával a
képviselő-testület 9 igen szavazattal egyetért, és az alábbi határozatot hozza:

67/2011. (IV.20.) Öt.
HATÁROZAT
Tárgy: jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztása  

Szerencs Város Képviselő-testülete a 2011. április 20-i, ünnepi üléséről készülő jegyzőkönyv 
hitelesítőjévé dr. Bobkó Géza képviselőt választja meg.  

Koncz Ferenc javaslatot tesz a mai ülés napirendjére, melyet a képviselő-testület 9 igen
szavazattal, egyhangúlag elfogad, és az alábbi határozatot hozza:

68/2011. (IV.20.) Öt.
HATÁROZAT
Tárgy: napirend elfogadása

Szerencs Város Képviselő-testülete a 2011. április 20-i, ünnepi ülésének napirendjét az 
alábbiak szerint fogadja el:

Kitüntetések átadása

Koncz Ferenc az e jegyzőkönyv mellékletét képező forgatókönyv alapján vezeti a testületi 
ülést.

Tállai András ünnepi beszédében köszönti a város lakosságát, majd Bocskai István, erdélyi
fejedelem vezetői nagyságát méltatja.  

A Belügyminisztérium államtitkárának ünnepi beszéde után polgármester úr ajándékcsomagot
ad át Tállai Andrásnak az itt élők nevében.  

A továbbiakban a mellékelt forgatókönyv alapján történik a kitüntetések és az egyéb elismerő 
oklevelek átadása, majd dr. Börzsönyi József, „Szerencs Város Díszpolgára” díjjal kitüntetett
mondja el ünnepi gondolatait az elismerésben részesültek nevében.

Koncz Ferenc az ünnepi testületi ülés hivatalos részének befejezését követően az ülést 
berekeszti.

K.m.f.

dr. Ináncsi Tünde sk. Koncz Ferenc sk.
                         jegyző                      polgármester 

dr. Bobkó Géza sk.
jegyzőkönyv-hitelesítő


